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Kære Medlemsforeninger 
 

Invitation til Lokalmøde i Tisvilde Lørdag 19/11-2022 
 
Vi har den store glæde at invitere til et møde med  
 
Kommunaldirektør Sascha Volmer Sørensen               Gribskov Kommune 
Med tema: Personlige erfaringer fra ledelse af en forvaltning i en kommune, hvor halvdelen af 
grundejerne er sommerhusejere, og som i voksende antal bliver ældre og fastboende. Hvordan kan 
forvaltning og grundejerforeninger sammen undgå ”tidsrøveri” og skabe et effektivt samarbejde. 
 
Adm. Dir. Mette Therkildsen  Gribskov Forsyning A/S 
Med tema: Personlige erfaringer fra ledelse af arbejdet med kommunens regn- og spildevand og nu 
også frem over med kommunens affald. Orientering om processen for udrulning af affaldssortering i 
Gribskov og om hvordan ”borgerinddragelse” i sommerlandet kan give bedste resultater for begge 
parter. 
 
Sammen med jer og repræsentanter fra Bestyrelsen i Gribskov Landligger Forbund vil vi så kunne 
drøfte og afstemme forventninger til fremtiden. Borgerinddragelse forpligter begge parter – 
hvordan kan grundejerforeningerne medvirke? 
 
Det er vigtigt, at vi erkender og indser, at de fremmødte indlægsholdere ikke kan ”sagsbehandle” 
på dette møde og vi skal derfor respektere, at specifikke tilkendegivelser om konkrete sagsemner 
bliver noteret og lyttet til og måske debatteret på personligt niveau af vores indlægsholdere. 
 
Bestyrelsen for Gribskov Landligger Forbund vil lede mødet og sammen med indlægsholderne lave 
et resume til udsendelse i vores næste Nyhedsbrev til vores medlemsforeninger og 
personmedlemmer. 
 

Mødet bliver afholdt på Sankt Helene Kursuscenter, Bygmarken 30, 3220, Tisvildeleje 
Lørdag den 19. november fra kl. 14 til ca. kl 16 

 
Tilmelding til gribskovlandligger@gmail.com er ønskeligt af pladshensyn, men ikke påkrævet. 
Tilmeldte repræsentanter fra medlemmer har selvfølgelig fortrinsret. Arrangementet er gratis og 
der serveres kaffe/the og kage. 
  
Vel mødt! 
  
Mange hilsener på Bestyrelsens vegne 
 
Søren Bald  
Formand  


